
令和４年度決算
Ⅰ　一般正味財産増減の部　
１　経常増減の部
　　⑴　経常収益
　　　　基本財産等運用益
　　　　　基本財産受取利息
　　　　特定資産運用益
　　　　　特定資産運用益
　　　　受取会費
　　　　　受取賛助会費
　　　　事業収益
　　　　　防災講習等事業収益
　　　　　防災センター指定管理事業収益
　　　　雑収益
　　　　　雑収益
　　　　　給付金等収入
　　　　経常収益計
　　⑵　経常費用　
　　　　事業費
　　　　　人件費
　　　　　物件費
　　　　管理費
　　　　　人件費
　　　　　物件費
　　　　経常費用計
　　　　　　当期経常増減額
２　経常外増減の部
　　⑴　経常外収益
　　　　経常外収益計
　　⑵　経常外費用　
　　　　　　支払寄附金
　　　　経常外費用計
　　　　　　当期経常外増減額
　　　　　　法人税，住民税及び事業税
　　　　　　当期一般正味財産増減額
　　　　　　一般正味財産期首残高
　　　　　　一般正味財産期末残高
Ⅱ 指定正味財産増減の部
　　一般正味財産への振替額
　　当期指定正味財産増減額
　　指定正味財産期首残高
　　指定正味財産期末残高
Ⅲ 正味財産期末残高

42

24,569,623

210,435
1,500,000
26,280,100

4,363,131
8,845,236

13,208,367
13,071,733

0

0
0
0

1,483,113
11,588,620

0
0
0
0

200

210

1,300,000

22,232,000
5,993,000

29,525,410

29,355,852
1,413,033
30,768,885
△ 1,243,475

0

0
0
0
0

△ 1,243,475

0
0

10,000,000
10,000,000

200

252

1,300,000

46,801,623
132,560,000

210,435
1,500,000

182,372,510

39,013,902
88,945,440

29,355,852
1,413,033

158,728,227
23,644,283

0

0
0
0

2,823,900
20,820,383
47,092,255
67,912,638

0
0

10,000,000
10,000,000
77,912,638

126,567,000

126,567,000

34,650,771
80,100,204

114,750,975
11,816,025

0

0
0
0

1,340,787
10,475,238

0
0
0
0


